
  

Z-32/2016. (XII.15.) sz. közgyűlési határozat  

a víziközművekkel kapcsolatos döntésekre  

Módosította a 34/2017. (I.26.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt arról, hogy a Z-2/2016. (I.28.) sz. közgyűlési 
határozat 8. pontjának 4. és 5. mondata helyébe az alábbi mondatok lépnek:  

A határozat 2. pontjában szereplő feladatok tényleges kivitelezésének végső határideje 2016. 
október 28. napja, előteljesítés lehetséges. Ezen munkák végszámlájának végső fizetési határideje 
2017. január 31. A határozat 3. pontjaiban szereplő feladatok tényleges kivitelezésének végső 
határideje 2017. január 31. napja, előteljesítés lehetséges. Ezen munkák végszámlájának végső 
fizetési határideje 2017. június 30.  

2. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése ezen határozattal felhatalmazza Szalay Ferenc 
polgármestert a határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződésmódosítás 
aláírására, egyéb szükséges nyilatkozatok, dokumentumok kiadására, intézkedések megtételére.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

  

                                                 
1 Módosította a 34/2017. (I.26.) sz. közgyűlési határozat 



 

 


	Z-32/2016. (XII.15.) sz. közgyűlési határozat
	a víziközművekkel kapcsolatos döntésekre

